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МОТИВИ ЗА ПРИЕМАНЕ 

НА ИЗМЕНЕНИЕ НА НАРЕДБА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕТО РАЗМЕРА НА 

МЕСТНИТЕ ДАНЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

 
1. Причини, които налагат приемане на промените: 

 

 Допусната е техническа грешка в Раздел III „Данък върху придобиване на 

имущества по дарение и възмезден начин на „Наредба за определянето размера на 

местните данъци на територията на община Струмяни“, касаеща облагането с данък 

при дарение между братя и сестри, и техните деца. Максималния праг за облагане е 0.8 

на сто, а в наредбата е определен праг от 1 на сто. 

 

2. Целите, които се поставят:  

Да се отстранят техническите грешки. 

 

3. Финансови и други средства, необходими за прилагането на новата 

уредба:  

 

За прилагането на предложеното за корекция на Наредбата за определянето 

размера на местните данъци на територията на община Струмяни, съгласно чл. 1, ал. 2 

от ЗМДТ не се изисква допълнителен финансов ресурс.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 

Област Благоевград; община Струмяни, с.Струмяни 2825;  тел./факс: 07434/31 05, тел: 31-08,  

www.strumyani.org, е-mail: strumyani_oba@yahoo.com 

 

Изх. № ……….………..…/ 

….…………………….….г. 

 

 

ДО 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ 

С. СТРУМЯНИ 

 

                                                       ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

                                          

                                       От Емил Илиев – кмет на община Струмяни 

 

ОТНОСНО: Изменение “Наредба за определянето размера на местните данъци 

на територията на община Струмяни”. 

 

Уважаема госпожо Председател, 

Уважаеми дами и господа общински съветници, 

 

 Допусната е техническа грешка в Раздел III „Данък върху придобиване на 

имущества по дарение и възмезден начин“ на „Наредба за определянето размера на 

местните данъци на територията на община Струмяни“, касаеща облагането с данък 

при дарение между братя и сестри, и техните деца.  

 

С оглед на гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т. 7 от ЗМСМА предлагам 

Общински съвет – Струмяни да вземе следното: 

 

 

                                                                                                                Проект 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

Изменя “Наредба за определянето размера на местните данъци на територията 

на община Струмяни”, както следва: 

 Чл. 35, ал. 1, Стара редакция: 

 При дарение на имущество, както и в случаите на чл. 44, ал. 2 от Закона за 

местните данъци и такси, данъкът се начислява върху оценката на прехвърляното 

имущество в размер на: 

 а) 1 на сто – при дарение между братя и сестри и техните деца. 
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 Чл. 35, ал. 1, Нова редакция: 

 При дарение на имущество, както и в случаите на чл. 44, ал. 2 от Закона за 

местните данъци и такси, данъкът се начислява върху оценката на прехвърляното 

имущество в размер на: 

 а) 0.8 на сто – при дарение между братя и сестри и техните деца. 

 

 

 

ПМ-Г 

 

 

 

 

ЕМИЛ ИЛИЕВ 

Кмет на община Струмяни 

 


